PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» апреля 2017 г.                                                                                                               № 110
п. Мирный

Об   отмене    постановления      Администрации

Мирненского сельского поселения от 17.01.2017

N 13 «Об  утверждении  Порядка предоставления
субсидий юридическим лицам   (за исключением
субсидий     муниципальным          учреждениям),

индивидуальным    предпринимателям,   а  также
физическим   лицам  -  производителям   товаров,
работ, услуг»

В соответствии с пунктом 1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября .2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 17.01.2017 N 13 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».

2. Управляющему Делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http:// www.mirniy.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста экономиста-финансиста А.И. Илавскую
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                         А.В. Журавлев

Исп. Илавская А.И.

8(3822) 955-232